
 

Akad. 

god. 

2025/2026.  

29.09.2025.-30.01.2026. 
 

Studij Stručni prijediplomski studij 

Usmjerenje strojarstvo Semestar I semestar 

 

 PONEDJELJAK UTORAK SRIJEDA ČETVRTAK PETAK 

8-9      

9-10 
     

10-11      

11-12      

12-13 
 

    

13-14      

14-15    
 

  

15-16      

16-17 

MEHANIKA I 

U7 

 

MATEMATIKA I 

U10 

OSNOVE 

ELEKTROTEHNIKE 
U12 

PRIMJENA RAČUNALA ST 

U10 

 

17–18 
MATERIJALI 

U10 

 

18–19 

MEHANIKA I 

U10 

OSNOVE ELEKTROTEHNIKE 

U12 
  

19–20 
MEHANIKA I 

U7 

 PRIMJENA RAČUNALA ST 

I3 

MATERIJALI 

U10 

 

20–21  

21–22      

 

  PREDAVANJA  VJEŽBE G. Gregov    Rijeka, 07.07.2025.              Rijeka, 16.07.2008. 



Akad. 

god. 

 

2025/2026.  

29.09.2025.-30.01.2026. 

 

 

Studij Stručni prijediplomski studij 

Usmjerenje strojarstvo Semestar III semestar 

 

 PONEDJELJAK UTORAK SRIJEDA ČETVRTAK PETAK 

8-9       

9-10     
 

 

10-11  
 

 
   

11-12     
  

 

12-13      

13-14      

14-15      

15-16    

 
  

16-17 
MEHANIKA FLUIDA 

U10 TOPLINA 

U13 

 

ELEMENTI STROJEVA 

U7 

TEHNOLOGIJA 

OBRADE II 

U16 

ORGANIZACIJA I 

EKONOMIKA  

U10 17–18 

18–19 
MEHANIKA FLUIDA 

 U10 

ORGANIZACIJA I EKONOMIKA  

U10 

19–20 
ENGLESKI JEZIK I 

U10 
TOPLINA 

U13 
ELEMENTI STROJEVA 

U7 

TEHNOLOGIJA OBRADE II 

U16  

20–21 
ENGLESKI JEZIK I 

U10 
    

21–22      

 

  PREDAVANJA  VJEŽBE G. Gregov   Rijeka, 07.07.2025.              Rijeka, 16.07.2008. 

 

 

NJEMAČKI JEZIK I 

 

Konzultativna nastava – termin 

dogovoriti s predmetnim nastavnikom 



Akad. 

god. 

2025/2026.  

29.09.2025.-30.01.2026. 

Studij Stručni prijediplomski studij 

Usmjerenje strojarstvo A Semestar V semestar 

 

 PONEDJELJAK UTORAK SRIJEDA ČETVRTAK PETAK 

  

L 9 
    

L 9 8-9       

9-10 
      

10-11   

 
   

11-12      

12-13      

13-14 
 

 
 

 

   

 

14-15     
 

 

 

15-16    

 
  

16-17   
 

  

17–18   
 

 
  

 

18–19      

19–20 
 

 
 

  

20–21      

21–22      
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MJERNA TEHNIKA ST 

 

TOPLINSKI STROJEVI I UREĐAJI II 

 

HIDRAULIČKI STROJEVI 

 

ZAVARIVANJE  

 

KONSTRUIRANJE 

 

OSNOVE MEHATRONIKE 

 

Konzultativna nastava – termin dogovoriti s 

predmetnim nastavnikom 



Akad. 

god. 

2025/2026.  

29.09.2025.-30.01.2026. 

Studij Stručni prijediplomski studij 

Usmjerenje strojarstvo B Semestar V semestar 

 

 PONEDJELJAK UTORAK SRIJEDA ČETVRTAK PETAK 

8-9      

9-10 
     

10-11      

11-12      

12-13    
 

 
 

13-14 
 

  

 

 
 

 
 

 

 

14-15      

15-16   
 

   

16-17 
 

    

17–18    
 

U12 

 

 
 

18–19   
 

   

19–20 
 

 
 

  

20–21      

21–22      
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MJERNA TEHNIKA ST 

 

TOPLINSKI STROJEVI I UREĐAJI II 

 

HIDRAULIČKI STROJEVI 

 

ZAVARIVANJE  

 

TEHNOLOŠKI PROCESI ST 

 

ORGANIZACIJA I UPRAVLJANJE 

PROIZVODNJOM 

 

Konzultativna nastava – termin dogovoriti s 

predmetnim nastavnikom 


